
Prodej / Pronájem / Správa nemovitostí / Vily / Apartmány na Praze 1 / Činžovní domy
Tento text je obchodním sdělením společnosti Happy House Rentals, s.r.o.

Zaujala Vás tato nabídka?
Nina Bell
+420 774 480 451
bell@happyhouserentals.com

ID: 35266

1+kk, Praha 5, Smíchov, ulice: Ostrovského

Městská část Praha 5 Smíchov

Ulice Ostrovského

Dispozice 1+kk

Plocha 35 m2

Patro 2. patro

Počet ložnic 1

Výtah ne

Zařízeno Zařízeno

Poplatky vč. všech poplatků, kauce 1 nájem

K dispozici ihned

Terasa ne

Balkón ne

Internet Kabel

Typ nabídky Pronájem

Typ nemovitosti byt

Vlastnictví Osobní

Struktura budovy Cihla

Parkování Není

Sklep ne

PENB - Třída

Elektřina 220 V

Plyn Zaveden

Bytové jádro Zděné

Vytápění Lokální plynové

Využití Nekomerční

Vybavení Kuchyňská linka, Lednice, Nábytek,

Sporák, Sprchový kout

Kompletně zařízená světlá garsoniéra ve 2. patře cihlové budovy bez výtahu na Praze 5, Smíchov. Byt se nabízí k
dlouhodobému pronájmu a je k dispozici ihned. V kuchyni kuchyňská linka, sporák, mikrovlnka, lednice a další
menší spotřebiče. V koupelně sprchový kout,  toaleta je samostatně. Na podlaze plovoucí podlaha, v koupelně
dlažba.  V  blízkém okolí  škola,  školka,  restaurace,  bary,  obchod s  potravinami  přes  ulici,  parky.  Metro  Anděl  4
minuty autobusem nebo 10 minut pěšky. Uvedená cena je včetně všech poplatků, kauce 1 nájem. Průkaz PENB
není k dispozici, proto je uvedena třída G.

18 000 Kč /měsíc


